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Product Specification 
 

 
Product BCAA Tablet 

Product Code AC06089  

 

Composition 
 

Active Ingredient                                                                 Weight/ Tablet Label Claim 
L-Leucine 490 mg  L-Leucine 490 mg  

L-Isoleucine 350 mg  350 mg  
 

L-Valina  350 mg  350 mg  
 

Vitamin B6 0,01 mg 
  

0,01 mg 
  

 

Other Ingredients: Natural Flavor 、Sorbitol 、Silicon dioxide、Magnesium Stearate 
 

Specification  
 

Item Specification Method 

Color Tablet with White coating Visual 
 

Average Total Weight( mg) 
 

1848±5% 
 

BP 

Hardness  150~180 BP 

Friability(%) ≤1.0%     NMT 1.0% BP 

 Loss  on  drying ≤1.0%     NMT 1.0% BP 

 

Heavy metals limit 

Heavy metals (ppm) ≤ 10 EU/629/2008 

Microbial Limit 

Total bacterial count (cfu/g) ≤3000 USP 

Total Mold and Yeast (cfu/g) ≤300 USP 
 

Escherichia coli 
 

Negative 
 

USP 

 

Salmonella Negative USP 
 

Staphylococcus aureus 
 

Negative 
 

USP 

Package 
 

Package Spec. TBC Carton Size TBC 

Storage 
 

Store in tightly closed container. Keep away from the light and humidity. 
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Allergen Declaration EU 

Product: BCAA Tablet 

We have carefully reviewed this product and confirm the following: 

Allergen Source                                                                                Requires labelling 
 

Cereals containing gluten and products thereof                                                                    Not Applicable 

Crustaceans and products thereof                                                                                        Not Applicable 

Eggs and products thereof                                                                                                    Not Applicable 

Fish and products thereof                                                                                                     Not Applicable 

 Peanuts and products thereof                                                                                              Not Applicable 

Soybeans and products thereof                                                                                            Not Applicable 

Milk and products thereof                                                                                                      Not Applicable 

Nuts and products thereof                                                                                                     Not Applicable 

Celery and products thereof                                                                                                  Not Applicable 

Mustard and products thereof                                                                                                Not Applicable 

Sesame and products thereof                                                                                               Not Applicable 

Sulphur dioxide and sulphites expressed as SO2                                                                Not Applicable 

Lupin and products thereof                                                                                                   Not Applicable 

Molluscs and products thereof                                                                                              Not Applicable 

Not Applicable:  Ingredients do not originate from allergen source 
 

Yes:    Ingredient(s) originates from allergen source and requires labelling in the finished food 
 

No:               Ingredient(s) originates from allergen source but is exempted from labelling.  

                          No labelling is required in the finished food 
 

The information contained herein is, to the best of our knowledge, true and accurate. 

All information is valid until revisions are issued. 

ACERCHEM INTERNATIONAL reserves the right to vary the source of its ingredients provided that there is no change in 
the requirements for allergen labelling. 
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GMO Declaration EU 
 
 

Product: Omega 3,6,9 Soft gel PS ACERCHEM.INTERNATIONAL.INC: 
 

 
 
 

We have carefully reviewed all ingredients used in this product for their potential genetically modified (GM) origin. The 

results are summarized in the table below. 

 
 
 

Present (yes/no)                       GM-origin (yes/no) 
 
 
 

Chicory No Not Applicable 

Cotton No Not Applicable 

Maize No
s 

Not Applicable 

Potato No Not Applicable 

Rape No Not Applicable 

Soya No Not Applicable 

Sugar Beet No Not Applicable 

Tomato No Not Applicable 

Wheat No Not Applicable 

 
 


